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   Mamak Belediyesi, enerji 
verimliliği konusunda örnek 
bir çalışmaya imza ata-
rak, sürdürülebilir kaynak 
kullanımı ve tasarrufu esas 
alan bir model geliştirmeye 
başladı. Kamu yönetiminde 
sadece hizmet sunmakla 
kalmayıp aynı zamanda 
çevreye ve gelecek nesil-
lere karşı sorumluluğunu 
da yerine getiren beledi-
ye, ISO 50001:2018 Enerji 

Yönetim Standardı sürecine 
resmen adım attı. 
     Ocak ayında başlatılan 
çalışmalar kapsamında 
belediye, 5627 sayılı Enerji 
Verimliliği Kanunu doğ-
rultusunda enerji yönetim 
sistemini kurarak belge-
lendirme aşamasına geldi. 
Bu süreç, QCS TECHNIC 
Uygunluk Değerlendirme 
Ltd. Şti. tarafından yürütülü-
yor. 4'DE

    Etimesgut Belediyesi, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nı renkli ve 
coşkulu etkinliklerle kutladı. 
Gün boyu süren kutlamala-
rın en dikkat çeken anı ise 
Türk pop müziğinin sevilen 
ismi Aleyna Tilki’nin konseri 
oldu. Etimesgut Türk Beyleri 
Kent Meydanı’nda sahne 

alan genç sanatçı, çocuklara 
ve ailelerine unutulmaz bir 
bayram akşamı yaşattı. 
    Çocukların en çok görmek 
istediği isimlerden biri olan 
Aleyna Tilki, sevilen şarkı-
larını hayranlarıyla hep bir 
ağızdan söyleyerek, özellikle 
minik dinleyicilerine neşeli 
anlar yaşattı. 2'DE

    Polatlı Anadolu İmam Hatip 
Lisesi, öğrencilerini tarihle buluş-
turdu. Okul yönetimi tarafından 
düzenlenen kültürel gezi programı 
kapsamında öğrenciler, Polatlı’nın 
Milli Mücadele dönemindeki tarihi 
ve kültürel mirasını yerinde görme 
fırsatı buldu. 
    Geziye öğrencilerin yanı sıra 
öğretmenler de katılım sağladı. 
Tarih bilincini geliştirmek, geçmişe 
tanıklık etmek ve milli değerleri 
pekiştirmek amacıyla düzenlenen 
gezide öğrenciler, Polatlı'nın yakın 
tarihinde kritik rol oynayan önemli 
mekanları ziyaret etti. Programın ilk 
durağı, Milli Mücadele dönemine 
ışık tutan POTA Müzesi oldu. Müze 
ziyareti sırasında rehberler eşliğin-
de bilgi alan öğrenciler, döneme 
ait objeleri ve belgeleri yakından 
inceleme fırsatı buldu. 
    Gezinin devamında öğrenciler, 
Şehitlik ve Zafer Anıtı, Kartaltepe 
Mehmetçik Anıtı, Duatepe Anıtı 

ve Gordion Anıtı’nı ziyaret ederek 
Polatlı’nın direniş tarihine dair 
önemli bilgiler edindi. Öğrenciler, 
özellikle Sakarya Meydan Muhare-
besi’nin yaşandığı alanları görerek, 
o dönemde verilen mücadelenin 
önemini bir kez daha kavradı. 
Sakarya Köyü’nde bulunan Halide 
Edip Adıvar Kahramanlar Müzesi 
de gezi kapsamında ziyaret edildi. 
Müze gezisi sırasında öğrenciler, 
Milli Mücadele'nin önemli kahra-
manları hakkında detaylı bilgilerle 
donatıldı. 
    Gezi sonunda öğrenciler, bu tür 
etkinliklerin tarih bilinci açısından 
son derece faydalı olduğunu dile 
getirirken, milli değerlere olan 
bağlılıklarını güçlendirdiklerini 
belirttiler. Polatlı Anadolu İmam 
Hatip Lisesi yönetimi ise bu anlamlı 
etkinliğe katkı sağlayan Polatlı Bele-
diyesi’ne teşekkür ederek, benzer 
gezilerin devam edeceğini açıkladı. 
HABER MERKEZI

  Kırşehir Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü’ne bağlı 
Fatma Bacı Çocuk Evleri 
Sitesi’nde kalan 14 çocuk, 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamaları 
kapsamında unutulmaz bir 
deneyim yaşadı. 2'DE

    23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Ankara Bilkent 
Şehir Hastanesi’nde bu yıl da 
büyük bir coşkuyla kutlandı. 
Hastanede tedavi gören çocuk-
lara moral vermek ve bayram 
neşesini yaşatmak amacıyla 
düzenlenen etkinlikler, hem mi-
niklerin hem de sağlık çalışanla-
rının yüzünü güldürdü.  Kutlama 
programı, sabah saatlerinde 
“Birlikte Oynayalım” projesi 

kapsamında hazırlanan hediye 
dağıtımıyla başladı. 
   Hastane çalışanları ve çocuk-
ların yazdığı duygusal bayram 
notlarıyla süslenen armağanlar, 
Çocuk Hastanesi’nde tedavi 
gören miniklere ulaştırıldı. Etkin-
liğe Koordinatör Başhekim Doç. 
Dr. Aziz Ahmet Surel, Başhekim 
Yardımcısı Doç. Dr. Burak Ceran, 
hastane yöneticileri ve sağlık 
personeli de katıldı. 2'DE
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23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, 
Anıtkabir’de 
coşkuyla kutlandı. 
Çocuklar, Türk halkı 
ve yabancı turistler, 
Atatürk’e duydukları 
saygıyı çiçekler ve 
mesajlarla ifade etti. 
Bayramda kuşaklar 
arası birlik pekişti, 23 
Nisan’ın anlamı bir 
kez daha vurgulandı.

    Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin açılışının 
105. yıl dönümünde, 23 Nisan Ulusal Egemen-
lik ve Çocuk Bayramı, tüm yurtta büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Bu anlamlı günün kutlama-
larının merkezi yine Anıtkabir oldu. Sabahın 

erken saatlerinden itibaren Anıtkabir, yoğun 
bir ziyaretçi akınına uğradı. Ankara'nın yanı sıra 
çevre illerden de gelen vatandaşlar, ellerinde 
Türk bayraklarıyla Atatürk'ün huzuruna çıkarak, 
bu özel günü onurlandırdı. 3'DE
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    Etimesgut Belediyesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı renkli 
ve coşkulu etkinliklerle kutladı. Gün 
boyu süren kutlamaların en dikkat çeken 
anı ise Türk pop müziğinin sevilen ismi 
Aleyna Tilki’nin konseri oldu. Etimesgut 
Türk Beyleri Kent Meydanı’nda sahne 
alan genç sanatçı, çocuklara ve aileleri-
ne unutulmaz bir bayram akşamı yaşattı. 
    Çocukların en çok görmek istediği 
isimlerden biri olan Aleyna Tilki, sevilen 
şarkılarını hayranlarıyla hep bir ağızdan 
söyleyerek, özellikle minik dinleyicileri-
ne neşeli anlar yaşattı. Sahne performan-
sı ve enerjisiyle beğeni toplayan Tilki, 
çocuklarla birlikte dans edip eğlenceli 
bir atmosfer yarattı. 
 
    BAŞKAN BEŞIKCIOĞLU:
   “ÇOCUKLARIMIZ NE ISTEDIYSE, 
   BIZ  ONU YAPTIK” 
     Etimesgut Belediye Başkanı Erdal 
Beşikcioğlu, konser sonrası yaptığı 
açıklamada, bu özel günün kahraman-
larının çocuklar olduğunu vurguladı. “23 
Nisan, çocuklarımızın bayramı. Onlara 
sorduk; en çok kimi görmek istersiniz 
diye. Verdikleri yanıt Aleyna Tilki oldu. 
Biz de onların isteğini yerine getirdik. 

Amaç, çocuklarımıza unutamayacakları 
bir gün yaşatmaktı. Etkinliklerimize 
yoğun katılım oldu ve herkes doyasıya 
eğlendi,” ifadelerini kullandı. Beşikcioğ-
lu ayrıca, konserin yanı sıra gün boyunca 
ilçenin farklı noktalarında düzenlenen 
atölye çalışmaları, oyun etkinlikleri ve 
çeşitli gösterilerle çocukların eğlenceli 
bir bayram geçirdiğini belirtti. 
 
    HALKTAN YOĞUN 
   ILGI VE TEŞEKKÜR 
    Aleyna Tilki konseri başta olmak üzere 
tüm etkinliklere Etimesgut halkı büyük 
ilgi gösterdi. Meydanı dolduran yüzlerce 
kişi, çocuklarıyla birlikte bayram coşku-
sunu doyasıya yaşadı. Konser boyunca 
müziğe eşlik eden kalabalık, etkinlikten 
memnun ayrıldı.  Vatandaşlar, özellikle 
çocuklara yönelik hazırlanan dolu dolu 
etkinlik programı için Etimesgut Beledi-
yesi’ne ve Başkan Erdal Beşikcioğlu’na 
teşekkür ederek, bu tür organizasyonla-
rın devamını diledi.    Etimesgut Beledi-
yesi’nin düzenlediği 23 Nisan programı, 
hem çocuklar hem de aileler için keyifli 
bir hatıra olurken, bayram ruhuna yakışır 
şekilde coşku ve birliktelik içinde ta-
mamlandı. HABER MERKEZI

    Kırşehir Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü’ne bağlı Fatma 
Bacı Çocuk Evleri Sitesi’nde 
kalan 14 çocuk, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
kutlamaları kapsamında unutul-
maz bir deneyim yaşadı. Başkent 
Ankara’ya getirilen çocuklar, 
Polatlı’daki Orhan Ünsal Hava 
Parkı’nda hem havacılığı yakın-
dan tanıma fırsatı buldu hem de 
gökyüzünde kısa bir yolculuğa 
çıktı. 
 
    UÇAKLARA ILK ADIM, 
    GÖKLERDE ILK HEYECAN 
    Çocuklar, hava parkında yer 
alan farklı tipteki uçakları yakın-
dan inceledi, kokpitleri tanıdı ve 
pilotlardan bilgi aldı. En heyecan 
verici an ise uçuş zamanıydı. 
Hava parkının sahibi ve Tüm 
Amatör ve Sportif Havacılar Der-
neği (TASHAD) Başkanı Orhan 
Ünsal ve gönüllü pilotlar eşliğin-

de yaklaşık yarım saat süren bir 
uçuşla Ankara semalarında tur 
atan çocuklar, bayramı gökyü-
zünde kutlamanın mutluluğunu 
yaşadı. Etkinliğe öncülük eden 
Orhan Ünsal, bu tür organizas-
yonların çocukların hayal gücünü 
geliştirdiğini ve havacılığa ilgi 
duymalarını sağladığını belirtti. 
Ünsal, daha önce de şehit ailele-
rinin çocukları ve depremzede 
çocuklara benzer deneyimler 
yaşattıklarını ifade etti. 
 
    UNUTULMAZ BIR 23 NISAN 
    Çocuklar, uçuş sonrası mut-
luluklarını “rüya gibiydi” sözle-
riyle dile getirirken, etkinlik hem 
çocuklara moral verdi hem de 23 
Nisan’ın ruhuna yaraşır şekilde bir 
bayram coşkusu yaşattı. Gökyüzü 
ile tanışan minikler, bu özel günün 
en özgün ve anlamlı kutlamaların-
dan birine tanıklık etti.
HABER MERKEZI

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Ankara'nın 
merkez ilçesi Çankaya'da 
büyük bir coşkuyla kutlandı. 
Çankaya Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlikler, hem 
çocuklara hem de yetişkinlere 
unutulmaz bir bayram deneyi-
mi sundu. 
 
    KUĞULU PARK'TA 
    RENKLI GÖRÜNTÜLER 
    Kutlamaların en renkli anları, 
Çankaya'nın simgelerinden biri 
olan Kuğulu Park'ta yaşandı. 
Sabah saatlerinde Kızılay Mey-
danı’nda başlayan etkinlikler, 
öğleden sonra Kuğulu Park’ta 
devam etti. Park, gün boyun-
ca adeta bir festival alanına 
dönüştü. Çocuklar, tahta bacak 
ve kukla gösterileri, tiyatro 
performansları ve müzik din-
letileriyle eğlenirken, Gençlik 
Bando Takımı ve Muammer 
Sun Müzik Atölyesi Çocuk 

Korosu da parkta sahne alarak 
bayramın coşkusunu artırdı. 
Etkinlikler, yalnızca çocuklarla 
sınırlı kalmadı. 
    7’den 70’e her yaştan An-
karalı, Kuğulu Park’taki kut-
lamalara büyük ilgi gösterdi. 
Aileler, çocuklarıyla birlikte 
parktaki etkinliklerin keyfini 
çıkarırken, bayramın ruhuna 
uygun bir birlik ve beraberlik 
örneği sergiledi. Bu coşkulu 
kutlama, 23 Nisan’ın Türki-
ye’nin dört bir yanındaki kutla-
malarına renk kattı. 
 
    BIR BAYRAM ŞÖLENI 
    Çankaya Belediyesi’nin 
düzenlediği etkinlikler, 23 
Nisan’ın anlam ve önemini bir 
kez daha gözler önüne serdi. 
Her yaştan katılımcının bir ara-
ya geldiği etkinlikler, bayram 
sevincini ve ulusal egemenlik 
ruhunu pekiştirdi. 
HABER MERKEZI

 

Etimesgut’ta 
Müzik Gecesi

    23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı, Ankara Bilkent Şehir 
Hastanesi’nde bu yıl da büyük bir 
coşkuyla kutlandı. Hastanede tedavi 
gören çocuklara moral vermek ve 
bayram neşesini yaşatmak amacıyla 
düzenlenen etkinlikler, hem minik-
lerin hem de sağlık çalışanlarının 
yüzünü güldürdü. 
    Kutlama programı, sabah saatle-
rinde “Birlikte Oynayalım” projesi 
kapsamında hazırlanan hediye dağı-
tımıyla başladı. 
   Hastane çalışanları ve çocukların 
yazdığı duygusal bayram notlarıyla 
süslenen armağanlar, Çocuk Has-
tanesi’nde tedavi gören miniklere 
ulaştırıldı. Etkinliğe Koordinatör 
Başhekim Doç. Dr. Aziz Ahmet Surel, 
Başhekim Yardımcısı Doç. Dr. Burak 

Ceran, hastane yöneticileri ve sağlık 
personeli de katıldı.
 
    ENGELSIZ PANAYIR'DA 
    EĞLENCE DORUĞA ULAŞTI 
    Kutlamaların ikinci durağı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastane-
si oldu. Başhekim Prof. Dr. Emre 
Adıgüzel’in katılımıyla devam eden 
hediye dağıtımının ardından, "Engel-
siz Panayır" etkinliği çocuklara adeta 
bayramı doyasıya yaşattı. Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın destekleriyle 
düzenlenen panayırda şiir dinletileri, 
el sanatları atölyeleri, yüz boyama 
köşeleri ve palyaço gösterileri ço-
cuklara unutulmaz anlar yaşattı. 
Panayırın en dikkat çekici bölümle-
rinden biri ise Grup Çizgi’nin verdiği 
Türkçe rock konseri oldu. Renkli 

anların yaşandığı konser sonunda 
çocuklar dilek balonlarını gökyüzü-
ne bırakırken, yüzlerinde umut dolu 
gülümsemeler vardı.
 
    SANATLA ŞIFA BULDULAR 
Etkinlik kapsamında “Engel Tanıma-
yan Çocuklarımızın Resim Sergisi” 
de açıldı. Sergide, hastanede tedavi 
gören çocukların çizdiği resimler 
sergilendi. Renkli çizimler, minik 
sanatçıların iç dünyasını ve hayal 
güçlerini gözler önüne serdi. 
Bayram programı, çocuk şarkıları 
eşliğinde yapılan fiziksel aktivitelerle 
son buldu. Spor öğretmeni eşliğinde 
eğlenceli hareketlerle enerjilerini 
atan çocuklar, günün sonunda hep 
birlikte 23 Nisan pastasını kesti. 
HABER MERKEZI

Bilkent Şehir Hastanesi’nde  
23 Nisan Coşkusu!

Çocuklar 23 Nisan’ı 
Uçakla Kutladı

7’den 70’e 
Herkes Eğlendi
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    Gölbaşı’nda 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı, bu yıl 
büyük bir coşku ve renkli etkinliklerle 
kutlandı. Gölbaşı Belediyesi tarafından 
düzenlenen etkinlikler, hem çocuklar 
hem de yetişkinler için unutulmaz anlar 
yaşattı. Etkinlikler, özellikle çocuklar 
için hazırlanan gösteriler ve eğlence-
lerle dolu dolu geçti. 
 
    MUCIZELER SIRKI 
    ETKINLIKLERE RENK KATTI 
    Gölbaşı’nda bu yıl 23 Nisan etkinlik-
lerine Avrupa'nın en büyük sirklerinden 
biri olan Mucizeler Sirki damgasını 
vurdu. Atatürk Sahil Parkı'nda kurulan 
dev sahnede, lastik kızlar, hava dans-
çıları, denge gösterileri ve hulahop 
şovları gibi performanslar sahnelendi. 
Çocuklar, sirkin büyüleyici gösterileri-
ni izlerken, şişme oyun parkurlarında 
da doyasıya eğlendi. Pamuk şeker ik-
ramlarıyla çocukların bayram coşkusu 
daha da arttı. Gösteriler, izleyicilerden 
büyük beğeni toplarken, aileler de ço-
cuklarıyla birlikte keyifli anlar geçirdi. 
    Etkinlikler sırasında bir konuşma 
yapan Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup 
Odabaşı, 23 Nisan’ın önemine vurgu 
yaparak, “Dünyanın en güzel varlığı 
çocuklar, bayramınız kutlu olsun” dedi. 
Başkan Odabaşı, Büyük Atatürk’ün 
çocuklara verdiği önemi hatırlatarak, 

"Büyük Atatürk o kadar büyüktü ki dün-
yada çocuklara bayram hediye eden 
tek liderdi. O, çocukları Cumhuriyeti-
mizin teminatı olarak görüyordu. Sizler, 
ülkemizin geleceğisiniz. Çalışın, oku-
yun, ülkemizi daha da ileriye taşıyacak 
gücü sizde buluyorum” dedi. 
    Başkan Odabaşı, Atatürk’ün bir sözü-
nü hatırlatarak, “Küçük hanımlar, küçük 
beyler, sizler hepiniz, geleceğin bir 
gülü, yıldızı, bir bahtının aydınlığısınız. 
Memleketi asıl aydınlığa boğacak olan 
sizlersiniz” dedi. Çocukların gelece-
ğe dair umutlarını büyütmek adına 
çok çalışmaları gerektiğini söyleyen 
Odabaşı, 23 Nisan’ın sadece çocuklar 
için değil, tüm Türkiye için önemli bir 
anlam taşıdığını vurguladı. 
 
    AILELER DE 
    KUTLAMALARA KATILDI 
    Kutlamalar, sadece çocuklar için 
değil, aileler için de büyük bir eğlen-
ceye dönüştü. Bando korteji ve çalan 
müzikler eşliğinde, vatandaşlar birlikte 
coşkulu bir şekilde bayramı kutladı. 
Başkan Odabaşı’nın ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen kutlamalara Gölbaşı 
Kaymakamı Erol Rüstemoğlu, meclis 
üyeleri, muhtarlar, basın mensupları ve 
çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlikler, 
renkli görüntüler ve neşeli anlarla son 
buldu. HABER MERKEZI

    Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nin açılışının 105. yıl dö-
nümünde, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 
tüm yurtta büyük bir coşkuyla 
kutlandı. Bu anlamlı günün 
kutlamalarının merkezi yine 
Anıtkabir oldu. Sabahın erken 
saatlerinden itibaren Anıtkabir, 
yoğun bir ziyaretçi akınına uğ-
radı. Ankara'nın yanı sıra çevre 
illerden de gelen vatandaşlar, 
ellerinde Türk bayraklarıyla 
Atatürk'ün huzuruna çıkarak, bu 
özel günü onurlandırdı. 
    Çocukların Bayram Coşkusu 
Anıtkabir’de, özellikle çocuklar 
bayramın coşkusunu doyasıya 
yaşadı. Atatürk’e olan sevgileri-
ni çiçekler ve duygusal mesaj-
larla ifade ettiler. Ziyaretçiler, 
Atatürk’ün mozolesine çiçek 
bırakarak saygı duruşunda 
bulunurken, çocuklar da bayra-
mın tadını çıkararak, Atatürk’e 
duydukları minnettarlığı ve 
sevgiyi dile getirdiler. Ço-

cuklar, Atatürk’ün bu bayramı 
onlara hediye ettiğini belirterek, 
“Atatürk’e hep teşekkür ede-
ceğiz” dedi. 7 yaşındaki Eslem 
Köksal, "Atamızı ziyaret etmek 
için geldik. Bize bu bayramı o 
verdi" diyerek duygu dolu bir 
mesaj verdi. 
 
    YERLI VE YABANCI 
    TURISTLERIN ILGISI 
    Anıtkabir, Türk halkının yanı 
sıra yabancı turistlerle de dolup 
taştı. Türkiye’ye gelen birçok 
turist, 23 Nisan’ın anlamına 
duydukları hayranlıklarını dile 
getirdi. Angelia M. adlı bir 
turist, "Türkiye’ye daha önce de 
geldim ama bu kadar güzel bir 
bayram olduğunu hiç görme-
dim. Çocuklara özel bir bayram 
olması çok anlamlı, keşke dün-
yanın her yerinde olsa" şeklinde 
konuştu. Yabancı ziyaretçiler, 
23 Nisan’ın sadece Türk halkı 
için değil, tüm insanlık için 
önemli bir değer taşıdığına dik-

kat çekerek, Atatürk’ün mirası-
na olan saygılarını dile getirdi. 
 
    KUŞAKLAR ARASI BIRLIK 
    VE BERABERLIK 
    Kutlamalara sadece çocuk-
lar değil, yaşlılar da yoğun ilgi 
gösterdi. Aileler, kuşaklar arası 
birlik ve beraberliği simgeleyen 
bu günde hep birlikte Anıtka-
bir’i ziyaret etti. Türkiye'nin dört 
bir yanından gelen ziyaretçiler, 
Atatürk'ün huzuruna çıkarak, 
bayramı birlikte kutladı. Bu 
kutlamalar, toplumun farklı ke-
simlerinden gelen insanların bir 
araya gelerek, ortak değerler 
etrafında birleşmelerini sağla-
yan özel bir anıydı. Aileler, bu 
özel günün hatırasını ölümsüz-
leştirmek için fotoğraflar çekti. 
    23 Nisan’ın Anlamı ve Önemi 
23 Nisan, Türk milletinin bağım-
sızlık ve egemenlik mücadele-
sinin simgesidir. Anıtkabir’deki 
atmosfer, bu mücadelenin ve 
Türk milletinin egemenliğe olan 

bağlılığını bir kez daha gözler 
önüne serdi. Ziyaretçiler, bu an-
lamlı günde Atatürk’ün mirasına 
olan saygılarını ifade ederken, 
bayramın ruhuna uygun olarak 
bir araya gelerek, Türk mille-
tinin bağımsızlık için verdiği 
mücadelenin önemini bir kez 
daha hatırladılar. 
 
    BIRLIK VE BERABERLIK 
    MESAJI 
    23 Nisan, sadece bir bayram 
değil, aynı zamanda Türk mille-
tinin milli birlik ve beraberliğini 
pekiştiren bir gündür. Anıtka-
bir’deki coşkulu kutlamalar, 
Türkiye'nin dört bir yanından 
gelen vatandaşların Atatürk’ün 
mirasına olan saygısını göster-
diği anlamlı bir buluşma noktası 
oldu. Bu özel gün, Türkiye’nin 
geçmişiyle ve geleceğiyle 
bağlarını güçlendiren, tüm Tür-
kiye’nin birleştiği bir kutlama 
olarak kayda geçti.
HABER MERKEZI

    Avrupa 
Batı Trak-
yan Türk 
Federasyo-
nu Al-
manya’nın 
Gießen 
şehrinde 
genel kuru-
lunu top-
ladı.
  Yeni Yö-
neticilerini 
Seçti. 
   Genel 
Kurul’da 
yapılan 
seçimlerde 
ABTTF’yi önümüzde-
ki dört yıl yönetecek 
22. Dönem Başkanlık 
Kurulu ile Denetim ve 
Disiplin Kurullarını da 
belirlendi.
    Avrupa Batı Trak-
ya Türk Federasyonu 
(ABTTF), 19 Nisan 
2025 Cumartesi günü 
22. Olağan Genel 
Kurul Toplantısı’nı 
gerçekleştirdi. 
   Almanya’nın 
Gießen şehrinde 
ABTTF üyesi dernek-
lerden delegelerin 
katılımıyla yapılan 
genel kurul toplantı-
sında yapılan seçim-
ler sonucunda ABTT-
F’nin yeni başkan ve 
başkan yardımcıları 
ile denetim ve disip-
lin kurullarının yeni 
üyeleri belirlendi.
    Habip Oğlu: 
Hakkımızı alana dek 
duracak değiliz. 
   Bugüne dek hep 
mücadele ettik, bu-
gün de şahsım ve ar-
kadaşlarımla hazırız
     ABTTF 22. Olağan 
Genel Kurul Toplan-
tısı, 2 Şubat 2025’te 
vefat eden, ABTTF 
Başkanlık Kurulu’nda 
görev yaptığı 23 yıl 
boyunca Batı Trak-
ya Türk toplumu-
nun haklı davasında 
en ön saflarda yer 
alan ABTTF Başkan 
Yardımcısı Mehmet 
Hüseyin’in anısına bir 
dakikalık saygı duru-
şuyla başladı.
    Saygı duruşunun 
ardından yaptığı 
selamlama konuşma-
sında ABTTF Başkanı 
Halit Habip Oğlu, 
Habip Oğlu, 2021 ve 
2025 arasında dört 
yıllık görev süreleri 
boyunca uluslararası 
alandaki faaliyetlere 
devam ettiklerini be-
lirterek, uluslararası 
platformlarda Batı 
Trakya Türk toplumu-
nun sorunlarını hem 
sözlü hem de yazılı 
olarak aktardıklarını 
ifade etti.
    Batı Trakya’da 
özerk statüdeki Türk 
ilkokullarının dev-
let kararı ile öğrenci 
sayısının azlığı ge-
rekçe gösterilerek 
kapatıldığına ve 
sayısının son yıllar-
da hızla azaldığına 
dikkat çeken Habip 
Oğlu, 2009-2010 
eğitim-öğretim 194 
Türk ilkokulu varken 
bugün bu sayının 
86’ya düştüğünü, öte 
yandan İskeçe’deki 
Türk Ortaokulu ve 
Lisesi’ndeki bir türlü 
çözüm üretilmeyen 
okul binası sorunu-
nun hala devam etti-
ğini dile getirdi. 
    Habip Oğlu, eğiti-
min Batı Trakya Türk 
toplumunun geleceği 
ve Türk çocuklarının 
ana dilleri Türkçe’de 

kaliteli 
bir eğitim 
almasının 
olmazsa 
olmazları 
olduğunun 
altını çize-
rek, Türk 
toplumunun 
eğitimde sa-
hip olduğu 
özerkliğin 
iadesini ta-
lep ettikleri-
ni kaydetti.
Habip Oğlu, 
“Biz hakkı-
mızı alana 

dek duracak değiliz, 
bugüne dek hiç geri 
durmadık, hep müca-
dele ettik. 
  Bugün de şahsım 
ve arkadaşlarımla 
hazırız. 
    Vizyonumuz var! 
Stratejimiz var! Bunu 
hayata geçirmek 
için inancımız var! 
Umudumuz her daim 
var!” diyerek sözleri-
ne son verdi.
    ABTTF 22. Ola-
ğan Genel Kurul 
Toplantısı’nda tüm 
delegelerin oyuyla 
ABTTF’nin ilk başka-
nı ve aynı zamanda 
onursal başkanı Cafer 
Alioğlu Divan Kuru-
lu Başkanı, ABTTF 
Brüksel Ofisi’nden 
Deniz Servantie ve 
Troisdorf Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma 
ve Yardımlaşma Der-
neği üyesi Tanju Apti 
Oğlu da Divan Kurulu 
sekreterleri olarak 
seçildi.
    ABTTF Onursal 
Başkanı Cafer Alioğ-
lu, ABTTF 22. Dönem 
Divan Kurulu Başkanı 
olarak seçilmesininim 
ardından yaptığı ko-
nuşmada, ABTTF’nin 
kurulduğu 1988 yılın-
dan bu yana Yunanis-
tan’daki Batı Trakya 
Türk toplumunun hak 
ve davası için yılma-
dan mücadele ettiğini 
ve bunun gelecekte 
de devam edeceğin-
den şüphe duymadı-
ğını belerterek, Batı 
Trakya Türk toplumu-
nun Avrupa’da diğer 
azınlıklarla iş birliği 
içerisinde olmasının 
önem arz ettiğini, 
eğitim ve dini özerk-
liğinin iade edilmesi 
için ABTTF’nin çaba-
larının devam etmesi 
gerektiğini kaydetti.
    Habip Oğlu, “Biz 
hakkımızı alana dek 
duracak değiliz, 
bugüne dek hiç geri 
durmadık, hep müca-
dele ettik. Bugün de 
şahsım ve arkadaşla-
rımla hazırız. 
   Vizyonumuz var! 
Stratejimiz var! Bunu 
hayata geçirmek için 
inancımız var! 
    Umudumuz her 
daim var!” diyerek 
sözlerine son verdi.
   ABTTF 22. Ola-
ğan Genel Kurul 
Toplantısı’nda tüm 
delegelerin oyuyla 
ABTTF’nin ilk başka-
nı ve aynı zamanda 
onursal başkanı Cafer 
Alioğlu Divan Kuru-
lu Başkanı, ABTTF 
Brüksel Ofisi’nden 
Deniz Servantie ve 
Troisdorf Batı Trakya 
Türkleri Dayanışma 
ve Yardımlaşma Der-
neği üyesi Tanju Apti 
Oğlu da Divan Kurulu 
sekreterleri olarak 
seçildi.
Devamı yarın...

DOĞAN 
TUFAN

Avrupa Batı Trakya Türk 
Federasyonu Yeni 
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     Mamak Belediyesi, enerji verimliliği konu-
sunda örnek bir çalışmaya imza atarak, sürdü-
rülebilir kaynak kullanımı ve tasarrufu esas alan 
bir model geliştirmeye başladı. Kamu yöneti-
minde sadece hizmet sunmakla kalmayıp aynı 
zamanda çevreye ve gelecek nesillere karşı 
sorumluluğunu da yerine getiren belediye, ISO 
50001:2018 Enerji Yönetim Standardı sürecine 
resmen adım attı. 
     Ocak ayında başlatılan çalışmalar kapsa-
mında belediye, 5627 sayılı Enerji Verimliliği 
Kanunu doğrultusunda enerji yönetim sistemini 
kurarak belgelendirme aşamasına geldi. Bu sü-
reç, QCS TECHNIC Uygunluk Değerlendirme 
Ltd. Şti. tarafından yürütülüyor. 
 
     KURUMSAL ENERJI 
     YÖNETIMI BAŞLADI 
     Enerji yönetimi süreci, belediye hizmet bina-
sı ve bağlı birimlerde aktif olarak uygulanmaya 
başladı. Bu sistemle birlikte, enerji tüketimi 
düzenli olarak izleniyor, analiz ediliyor ve 
belirlenen yıllık hedefler doğrultusunda sürekli 
iyileştirme sağlanıyor. Amaç, yalnızca enerji ma-
liyetlerini azaltmak değil; aynı zamanda karbon 
salınımını düşürmek ve doğayı korumak. 
    Belediye, kurum içi farkındalığı artırmak     
için eğitimler düzenliyor. Personelin enerji 
tasarrufu konusunda bilinçlenmesi için bilgi-
sayarların kapatılması, gereksiz ışıkların sön-
dürülmesi, cihaz kullanımının azaltılması gibi 
alışkanlıklar teşvik ediliyor. Bu kapsamda tüm 

birimlerle enerji izleme formları ve uygulama 
talimatları da paylaşıldı. 
 
    “YARININ SORUMLULUĞUNU 
    TAŞIYORUZ” 
    Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada, enerji verim-
liliğinin sadece ekonomik değil, aynı zamanda 
çevresel bir sorumluluk olduğunu vurguladı. 
Başkan Şahin, “Mamak Belediyesi olarak sa-
dece bugünün değil, yarının da sorumluluğunu 
taşıyoruz. Kaynaklarımızı verimli kullanmak, 
çocuklarımıza daha yaşanabilir bir dünya bırak-
mak adına bu adımı attık. ISO 50001 süreciyle 
hem tasarruf sağlayacağız hem çevreyi koruya-
cağız” ifadelerini kullandı. 
 
    SOMUT HEDEFLER, 
    ÖLÇÜLEBILIR SONUÇLAR 
    Enerji verimliliği çalışmaları çerçevesinde her 
yıl için ölçülebilir tasarruf hedefleri belirleyen 
belediye, yıl sonunda bu hedefleri analiz ederek 
performans raporları hazırlayacak. Böylece ya-
pılan çalışmaların başarısı somut verilerle takip 
edilecek. 
    Süreç sonunda, yalnızca belediyenin enerji 
faturalarında değil, aynı zamanda karbon emis-
yonlarında da ciddi düşüşler bekleniyor. Uy-
gulamalar, belediye bütçesine önemli katkılar 
sunarken, aynı zamanda Mamak Belediyesi’nin 
çevre dostu kimliğini de pekiştirmiş olacak. 
HABER MERKEZI

    Etimesgut Belediyesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı coşkuy-
la kutladı. Korkut Ata Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde düzenlenen Çocuk Şenlikleri, 
miniklere unutulmaz anlar yaşattı. Etkinlik 
alanında kurulan renkli oyun parkurları, 
sahne gösterileri, yarışmalar ve atölye ça-
lışmaları ile çocuklar gün boyu eğlencenin 
tadını çıkardı. 
    Etkinlikler sabah saatlerinde yapılan 
anma töreniyle başladı. Ardından ilçenin 
farklı noktalarında devam eden kutlama-
larla yüzlerce çocuk ve aile neşeli bir 
bayram günü geçirdi. Gün boyunca devam 
eden kutlamalarda müzik, dans, eğlenceli 
yarışmalar ve yaratıcı atölyeler büyük ilgi 
gördü. Rengârenk süslemelerle donatılan 
alanlarda palyaçolar, yüz boyama etkinlik-
leri ve çeşitli sürprizlerle bayram coşkusu 
doruğa çıktı. 
    Çocuklara özel hazırlanan program, 
onların sadece eğlenmesini değil aynı za-
manda öğrenmesini de sağladı. El beceri-
lerini geliştiren atölye çalışmaları ve takım 
ruhunu destekleyen oyunlarla çocuklar 
aktif bir gün geçirdi. 
    Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşik-

cioğlu, gün boyunca etkinlik alanlarında 
çocuklarla bir araya gelerek sohbet etti, 
onların mutluluğuna ortak oldu. Konuyla 
ilgili yaptığı açıklamada, “23 Nisan, çocuk-
larımıza verdiğimiz değerin ve geleceğe 
duyduğumuz umudun simgesidir. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuklara 
armağan ettiği bu özel günü, onları ne-
şeyle, coşkuyla ve bol bol gülümseyerek 
kutlamalıyız. Bugün burada çocuklarımızın 
mutluluğunu görmek, bizler için en büyük 
ödüldür,” ifadelerini kullandı. 
    Beşikcioğlu, çocukların gelişimine katkı 
sunacak, onları eğlendirirken öğretecek 
etkinlikleri artırarak sürdüreceklerini be-
lirtti. “Sabah hangi sokağa girsem, hangi 
etkinliğe katılsam yüzü gülen çocuklar 
gördüm. Bu tablo gurur vericiydi. Her şey 
onlar için,” dedi. 
    Etkinliğe katılan aileler de organi-
zasyondan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Etimesgut Belediye Başkanı 
Beşikcioğlu’na teşekkür etti. Günün sonun-
da çocuklar kadar aileler de eğlenmiş ve 
mutlu olmuştu. Etimesgut, 23 Nisan'ı tam 
anlamıyla bir bayram havasında kutladı. 
HABER MERKEZI

Mamak Belediyesi’nden 

Enerji Atağı

Miniklere Şenlik 
Gibi Bayram


